

Freedom of Information request reference number: 8333.1

Date of response: 20 February 2024

Request:

*How many times have the London Fire Brigade been called to Launderers Lane since 2010?
Please can you also give a breakdown of how much this cost the LFB per call out.*

Response:

Please see the below table showing the number of incidents that occurred where the address was Launderers Lane from 2010 – 2023. Including the sum of the notional cost broken down by calendar year.

Calendar years	Count of Incident Number	Sum of Incident Notional Cost
2011	3	£ 1,365.00
2013	3	£ 14,500.00
2014	1	£ 295.00
2018	1	£ 22,450.00
2019	10	£ 435,705.00
2020	13	£ 123,834.00
2021	19	£ 78,768.00
2022	46	£ 237,137.00
2023	19	£ 72,422.00
Grand Total	115	£ 986,476.00

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request [on our website](#)